

Årsredovisning för
GSH Consulting AB

556798-6590

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Hedvall
Styrelseledamot

2025-11-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GSH Consulting AB, 556798-6590, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom företagsrådgivning och IT samt bemanningsverksamhet.

Bolagets säte är Stockholms län i Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har på eget initiativ av styrelsen minskat under året då man valt att inte ta sig an nya uppdrag under perioden 1 mars - 30 juni.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 468 797	2 239 001
Resultat efter finansiella poster	-23 258	874 936
Soliditet %	95,2	91,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 366 667	821 662
Balanseras i ny räkning		821 662	-821 662
Vinstutdelning		-377 000	
Årets resultat			144 921
Belopp vid årets utgång	100 000	2 811 329	144 921

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 811 329
Årets resultat	144 921
Summa	2 956 250
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	420 000
Balanseras i ny räkning	2 536 250
Summa	2 956 250

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 468 797	2 239 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 468 797	2 239 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-85 364	-68 254
Personalkostnader		-1 143 573	-1 098 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-271 350	-250 038
Summa rörelsekostnader		-1 500 287	-1 417 228
Rörelseresultat		-31 490	821 773
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-12 517	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 886	33 576
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	20 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-814
Summa finansiella poster		8 232	53 163
Resultat efter finansiella poster		-23 258	874 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		214 500	157 000
Förändring av överavskrivningar		0	-15 699
Summa bokslutsdispositioner		214 500	141 301
Resultat före skatt		191 242	1 016 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 321	-194 575
Årets resultat		144 921	821 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	485 868	757 218
Summa materiella anläggningstillgångar		485 868	757 218
Summa anläggningstillgångar		485 868	757 218
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	247 860
Övriga fordringar		4 289	107 333
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	198 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 083	24 436
Summa kortfristiga fordringar		18 372	577 917
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		387 483	300 000
Summa kortfristiga placeringar		387 483	300 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 612 088	2 447 327
Summa kassa och bank		2 612 088	2 447 327
Summa omsättningstillgångar		3 017 943	3 325 244
SUMMA TILLGÅNGAR		3 503 811	4 082 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 811 329	2 366 667
Årets resultat		144 921	821 662
Summa fritt eget kapital		2 956 250	3 188 329
Summa eget kapital		3 056 250	3 288 329
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		214 500	429 000
Akkumulerade överavskrivningar		137 166	137 166
Summa obeskattade reserver		351 666	566 166
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 282
Skatteskulder		37 992	16 148
Övriga skulder		47 904	192 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	18 350
Summa kortfristiga skulder		95 895	227 967
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 503 811	4 082 462

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 250 190	1 214 670
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		35 520
Utgående anskaffningsvärden	1 250 190	1 250 190
Ingående avskrivningar	-492 972	-242 934
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-28 416	
Årets avskrivningar	-242 934	-250 038
Utgående avskrivningar	-764 322	-492 972
Redovisat värde	485 868	757 218

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-27

Nacka

Stefan Hedvall
Stefan Hedvall
Styrelseledamot

2025-10-27

Datum